—1—

北  京  化  工  大  学 文 件

北化大校人发﹝2018﹞5号

北京化工大学

关于成立后勤保障部的通知

各学院、部、处及校直属单位：

    为了推进后勤改革，经党委常委会会议讨论，决定成立后勤

保障部。

    后勤保障部为学校行政管理机构，代表学校管理后勤服务工

作，其职责范围包括学校后勤工作规划、后勤服务监管、授权资

产的保值增值、校园的综合治理等。

    后勤保障部设部长（正处级）1 名，副部长（副处级）2名，

其他人员及编制根据后勤保障部职责和工作任务逐步设置。

    特此通知

                               北京化工大学

                             2018 年 3 月 23 日

—2—

北京化工大学校长办公室     主动公开    2018 年 3 月 23 日印发